[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17 декабря 2020
	г. Красный Холм
	[bookmark: _GoBack]                   № 529-ра

Об определении мест для запуска пиротехнических изделий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 г. № 1052 г. «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий»:
1. С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности городского поселения, предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой возникновения возгораний, причинения вреда здоровью и жизни граждан, определить местами для запуска пиротехнических изделий, на территории г. Красный Холм, участки местности, расположенные по адресам:
· пл. Советская, г. Красный Холм, рядом с ДНТ;
· п. Неледино, в районе автобусной остановки;
· Зарецкий парк;
· ул. Базарная (напротив проходной КЭМЗ).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации района – Исакова Н. А.

Глава Краснохолмского                                                В. Ю. Журавлев
муниципального округа

image1.jpeg